关于11月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据近期上级党组织有关精神和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》，经研究，现将2021年11月党支部主题党日相关安排通知如下：
一、时  间
11月12日（星期五）
二、主  题
学党章学条例  抓规范抓落实
三、学习内容
1.《中国共产党章程》和《中国共产党简史》关于“《中国共产党章程》的修改”内容（第469页—471页）；
2.《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》；
3.《第三批新时代高校党建“双创”工作重点任务指南（基层党支部）》；
4.党的十九届六中全会精神；
5.重庆市高校党的建设工作会议精神。
四、活动安排
1.党员集中缴纳11月党费；
2.组织党员对学习内容进行集中学习；
3.对照《中国共产党章程》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》《第三批新时代高校党建“双创”工作重点任务指南（基层党支部）》，结合支部实际，围绕“加强党支部标准化规范化建设”，开展深入讨论；
4.为相关党员同志过政治生日等。
五、工作要求
1.严格执行《中共西南大学委员会关于进一步严格党的组织生活的实施意见（修订）》和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》。
2.各二级党组织要结合召开党支部书记工作会议的方式，加强主题党日活动的研究部署。鉴于近期疫情防控严峻形势，要指导党支部严格遵守疫情防控要求，组织校外党员通过线上方式参加主题党日活动。
3.各党支部要结合工作实际，紧紧围绕主题，精心策划，认真开展、规范记录，确保主题党日质量。支部委员会要重点对照《第三批新时代高校党建“双创”工作重点任务指南（基层党支部）》，认真梳理支部建设存在的主要问题，提出加强支部标准化规范化建设的工作思路和重点方向，组织党员开展深入讨论。
4.各二级党组织于11月10日（星期三）下午17时前指导各党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工作，于11月27日（星期六）前督促各党支部将主题党日活动会议照片上传至学校党务信息平台，及时将主题党日活动特色报道发送至dwgz@swu.edu.cn 。

                                    党委组织部
                                 2021年11月5日